

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 003/24  
Stavba: Kosmonosy VP

KSO:  
Místo: Kosmonosy

Zadavatel:

Zhotovitel:  
K + P stavební výroba s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 12. 2. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 28729943  
DIČ:


IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                     |            |                   |                   |
|---------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |            |                   | <b>180 000,01</b> |
|                     | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně         |
| DPH základní        | 21,00%     | <b>180 000,01</b> | <b>37 800,00</b>  |
| DPH snížená         | 12,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v</b>   | <b>CZK</b>        | <b>217 800,01</b> |

 K + P stavební výroba s.r.o.  
Hrabůvka náměstí 193  
403 17 Chabařovice (3)  
IČ: 28729943 DIČ: CZ28729943

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 003/24

**Stavba: Kosmonosy VP**

Místo: **Kosmonosy**

Datum: 12. 2. 2024


Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: K + P stavební výroba s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                          | Popis        | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ        |
|------------------------------|--------------|--------------------|-------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |              | <b>180 000,01</b>  | <b>217 800,01</b> |            |
| 003/24                       | Kosmonosy VP | 180 000,01         | 217 800,01        | <b>STA</b> |



K + P stavební výroba s.r.o.  
Husovo náměstí 193 (3)  
403 17 Chabařovice  
IČ: 28729943 DIČ: CZ28729943

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kosmonosy VP**

KSO:

Místo: Kosmonosy

Zadavatel:

Zhotovitel:

K + P stavební výroba s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

CC-CZ:

Datum: 12. 2. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28729943

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**180 000,01**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
180 000,01  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
37 800,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**217 800,01**



K + P stavební výroba s.r.o.  
Husovo náměstí 193 (3)  
403 17 Chabařovice  
IČ: 28729943 DIČ: CZ28729943

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kosmonosy VP**

Místo: Kosmonosy

Datum: 12. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: K + P stavební výroba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**180 000,01**

### HSV - Práce a dodávky HSV

164 616,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

86 058,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43 912,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 423,16

997 - Přesun sutě

13 231,34

998 - Přesun hmot


9 990,23

### PSV - Práce a dodávky PSV

15 383,76

783 - Dokončovací práce - nátěry

15 383,76

 K + P stavební výroba s.r.o.  
Husovo náměstí 193 (3)  
403 17 Píseňka  
IČ: 28729943 DIČ: CZ28729943

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Kosmonosy VP**

Místo: Kosmonosy

Datum: 12. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: K + P stavební výroba s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**180 000,01**

|    |     |           |  |    |         |          |            |                |
|----|-----|-----------|--|----|---------|----------|------------|----------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV  |    |         |          | 164 616,25 |                |
| D  | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce  |    |         |          | 86 058,84  |                |
| 3  | K   | 349235861 | Doplnění plošných fasádních prvků (s dodáním hmot) vyložených přes 80 do 150 mm  | m2 | 84,000  | 1 024,51 | 86 058,84  | CS ÚRS 2023 02 |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/349235861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/349235861</a>   |    |         |          |            |                |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   |    |         |          | 43 912,68  |                |
| 4  | K   | 621131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů  | m2 | 84,000  | 61,29    | 5 148,36   | CS ÚRS 2023 02 |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621131121</a>   |    |         |          |            |                |
| 5  | K   | 621142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu podhledů  | m2 | 84,000  | 276,53   | 23 228,52  | CS ÚRS 2023 02 |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621142001</a>   |    |         |          |            |                |
| 6  | K   | 621321131 | Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm podhledů   | m2 | 84,000  | 184,95   | 15 535,80  | CS ÚRS 2023 02 |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621321131</a>   |    |         |          |            |                |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |    |         |          | 11 423,16  |                |
| 1  | K   | 978019391 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %  | m2 | 84,000  | 135,99   | 11 423,16  | CS ÚRS 2023 02 |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978019391">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978019391</a>   |    |         |          |            |                |
| D  | 997 |           | Přesun sutě  |    |         |          | 13 231,34  |                |
| 10 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   | t  | 6,048   | 261,20   | 1 579,74   | CS ÚRS 2023 02 |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501</a>   |    |         |          |            |                |
| 11 | K   | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   | t  | 181,440 | 11,33    | 2 055,72   | CS ÚRS 2023 02 |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a>   |    |         |          |            |                |
| 12 | K   | 997013603 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02  | t  | 6,048   | 1 586,62 | 9 595,88   | CS ÚRS 2024 01 |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603</a>   |    |         |          |            |                |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |    |         |          | 9 990,23   |                |
| 9  | K   | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t  | 22,351  | 446,97   | 9 990,23   | CS ÚRS 2024 01 |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003</a>   |    |         |          |            |                |
| D  | PSV |           | Práce a dodávky PSV  |    |         |          | 15 383,76  |                |
| D  | 783 |           | Dokončovací práce - nátěry   |    |         |          | 15 383,76  |                |
| 8  | K   | 783827443 | Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový   | m2 | 84,000  | 183,14   | 15 383,76  | CS ÚRS 2023 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/783827443](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827443)



K + P stavební výroba s.r.o.  
 Husovo náměstí 193  
 403 17 Chabařovice (3)  
 IČ: 28729943 DIČ: CZ28729943